
 
Uchwała Nr III/08/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 1  Uchwały Nr X/81/03 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Drezdenko               
z późn. zm., Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną jako stałą komisję Rady Miejskiej w Drezdenku                        
w następującym składzie osobowym: 

1) Kupczak Waldemar – Przewodniczący Komisji 

2) Siuda Krzysztof – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Przewoźny Marek – Członek Komisji 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/03/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 02 grudnia 2010 roku 
w sprawie: ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Adam Kołwzan 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna jest szczególnym rodzajem spośród pozostałych stałych komisji Rady 
Miejskiej, którą powołuje obligatoryjnie Rada do kontroli działalności Burmistrza, gminnych 
jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy                           
o samorządzie gminnym. W skład tej komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów                         
z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady.  


